



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



GBM Holding Gørding ApS

Vestergade 21F

6690 Gørding

CVR-nr. 34 69 25 05

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020 (8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Glen Bøgh Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GBM Holding Gørding ApS Vestergade 21F 6690 Gørding
	CVR-nr.: 34 69 25 05
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 22. august 2012
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Glen Bøgh Mikkelsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Lourup VVS ApS, samt evt. andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 54.170, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 115.137.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-4.050	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.305	20.277
Finansielle indtægter	1	0	845
Finansielle omkostninger	2	-1.085	-902
Resultat før skat		54.170	16.470
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.170	16.470
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		-2.330	-38.830
		54.170	16.470

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Andre tilgodehavender		0	17.372
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.372</u>
Likvide beholdninger		<u>83.887</u>	<u>67.644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>83.887</u>	<u>85.016</u>
Aktiver i alt		<u><u>123.887</u></u>	<u><u>125.016</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-21.363	-19.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	3	<u>115.137</u>	<u>116.266</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u><u>123.887</u></u>	<u><u>125.016</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	845
	0	845

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.085	902
	1.085	902

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-19.033	55.300	116.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-2.330	56.500	54.170
Egenkapital 30. september 2020	80.000	-21.363	56.500	115.137

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
